БашҠортостан  республиҠаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАhЫ

Ҡала  округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

                  Шестой созыв

    Пятое заседание

	                    Ҡарар
	Решение

	Об утверждении среднего размера стоимости одного квадратного метра нежилого помещения на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Методикой определения годовой арендной платы за пользование имуществом городского округа город  Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27.05.2021 № 117 «Об утверждении порядка управления, распоряжения и оформления прав пользования имуществом городского округа город Октябрьский республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за его использование», приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 20.12.2024 № 3109 «Об утверждении среднего размера стоимости одного квадратного метра, определенного независимым оценщиком в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации», Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить средний размер стоимости одного квадратного метра, определенного независимым оценщиком в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации», принимаемый на основании приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан, на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в сумме 34 891 рубль.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Имангулов А.А.), первого заместителя главы администрации Черкашнева М.А.
Председатель Совета
городского округа

                                                А.Б. Купавых
   г. Октябрьский
26 декабря 2024 года

№ 47